
Selettiva Nord Rd 2 Cadetti - Qualificazioni 

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 94 BUSATTO P. - KTM 1:56.695
Miglior T.

1 2:01.820 15:37:17.654

2 2:08.568 15:39:26.222

3 1:56.695 15:41:22.917

4 2:04.279 15:43:27.196

5 1:59.039 15:45:26.235

6 12:24.099 15:57:50.334

 Po. 2 - # 47 GASPARI A. - KTM + 00.274
Diff. Primo

1 1:58.866 15:37:08.622

2 1:56.969 15:39:05.591

3 1:59.248 15:41:04.839

4 3:23.767 15:44:28.606

5 2:07.422 15:46:36.028

6 1:57.226 15:48:33.254

7 2:17.058 15:50:50.312

8 1:58.822 15:52:49.134

9 1:58.289 15:54:47.423

10 2:00.862 15:56:48.285

 Po. 3 - # 20 VALETTI A. - KTM + 01.558
Diff. Primo

1 2:00.918 15:37:12.838

2 1:58.253 15:39:11.091

3 2:00.906 15:41:11.997

4 2:03.185 15:43:15.182

5 2:49.552 15:46:04.734

6 2:01.303 15:48:06.037

7 2:02.340 15:50:08.377

8 1:59.468 15:52:07.845

9 2:28.232 15:54:36.077

10 3:08.708 15:57:44.785

 Po. 4 - # 420 MARIANI M. - KTM + 03.520
Diff. Primo

1 2:06.742 15:37:24.196

2 2:02.834 15:39:27.030

3 2:02.776 15:41:29.806

4 2:08.343 15:43:38.149

5 2:01.812 15:45:39.961

6 3:34.290 15:49:14.251

7 2:01.559 15:51:15.810

8 2:00.215 15:53:16.025

9 3:37.273 15:56:53.298

 Po. 5 - # 978 BIFFI G. - KTM + 04.141
Diff. Primo

1 2:07.726 15:37:27.342

2 2:07.721 15:39:35.063

3 2:03.210 15:41:38.273

4 3:26.338 15:45:04.611

5 2:03.768 15:47:08.379

6 2:00.960 15:49:09.339

7 2:00.836 15:51:10.175

8 2:05.198 15:53:15.373

9 2:09.375 15:55:24.748

 Po. 6 - # 125 BARBIERI M. - KTM + 05.215
Diff. Primo

1 3:17.973 15:38:52.076

2 2:05.375 15:40:57.451

3 2:08.136 15:43:05.587

4 4:29.137 15:47:34.724

5 2:04.213 15:49:38.937

6 2:01.910 15:51:40.847

7 2:04.186 15:53:45.033

8 2:18.241 15:56:03.274

 Po. 7 - # 26 SALVIATO F. - Husqvarna + 05.464
Diff. Primo

1 2:07.455 15:37:28.043

2 2:05.915 15:39:33.958

3 2:02.159 15:41:36.117

4 3:28.189 15:45:04.306

5 2:09.927 15:47:14.233

6 2:03.301 15:49:17.534

7 2:02.455 15:51:19.989

8 3:01.581 15:54:21.570

9 2:04.778 15:56:26.348

 Po. 8 - # 43 PONTI D. - KTM + 05.643
Diff. Primo

1 2:02.338 15:39:04.952

2 2:07.934 15:41:12.886

3 3:27.815 15:44:40.701

4 2:07.812 15:46:48.513

5 2:03.432 15:48:51.945

6 2:02.627 15:50:54.572

7 2:09.720 15:53:04.292

8 2:13.581 15:55:17.873

 Po. 9 - # 13 PIVETTA F. - KTM + 07.068
Diff. Primo

1 2:06.333 15:37:19.646

2 2:07.455 15:39:27.101

3 2:33.375 15:42:00.476

4 2:08.811 15:44:09.287

5 2:03.763 15:46:13.050

6 2:08.350 15:48:21.400

7 2:06.715 15:50:28.115

8 2:39.776 15:53:07.891

9 2:56.773 15:56:04.664

 Po. 10 - # 148 MAURI S. - Husqvarna + 07.285
Diff. Primo

1 2:11.549 15:37:26.208

2 2:08.698 15:39:34.906

3 2:08.593 15:41:43.499

4 2:09.869 15:43:53.368

5 2:03.980 15:45:57.348

6 3:44.230 15:49:41.578

7 2:03.994 15:51:45.572

8 2:04.733 15:53:50.305

9 2:04.822 15:55:55.127

Fastest lap: 1:56.695 
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Selettiva Nord Rd 2 Cadetti - Qualificazioni 

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 12 PERRONE R. - KTM + 07.794
Diff. Primo

1 2:18.156 15:37:52.962

2 2:07.470 15:40:00.432

3 2:05.983 15:42:06.415

4 2:06.044 15:44:12.459

5 2:06.002 15:46:18.461

6 2:04.489 15:48:22.950

7 2:06.835 15:50:29.785

8 2:06.429 15:52:36.214

9 2:52.636 15:55:28.850

 Po. 12 - # 2 NARDO M. - KTM + 08.213
Diff. Primo

1 3:07.227 15:39:08.419

2 2:06.394 15:41:14.813

3 2:13.320 15:43:28.133

4 2:08.208 15:45:36.341

5 2:09.787 15:47:46.128

6 2:06.316 15:49:52.444

7 2:04.908 15:51:57.352

8 2:32.363 15:54:29.715

9 2:07.019 15:56:36.734

 Po. 13 - # 500 ZORIACO F. - KTM + 08.708
Diff. Primo

1 2:19.293 15:37:49.251

2 2:07.129 15:39:56.380

3 2:06.881 15:42:03.261

4 5:22.765 15:47:26.026

5 2:05.403 15:49:31.429

6 2:06.286 15:51:37.715

7 2:11.950 15:53:49.665

8 2:17.490 15:56:07.155

 Po. 14 - # 192 PASQUATO R. - KTM + 08.741
Diff. Primo

1 2:15.497 15:37:42.583

2 3:48.706 15:41:31.289

3 2:16.179 15:43:47.468

4 2:05.436 15:45:52.904

5 2:10.413 15:48:03.317

6 5:15.164 15:53:18.481

7 2:11.731 15:55:30.212

 Po. 15 - # 269 DAL FITTO P. - KTM + 10.002
Diff. Primo

1 2:32.050 15:38:02.949

2 2:06.697 15:40:09.646

3 2:08.440 15:42:18.086

4 3:24.502 15:45:42.588

5 2:06.697 15:47:49.285

6 2:08.719 15:49:58.004

7 3:22.101 15:53:20.105

8 2:18.012 15:55:38.117

 Po. 16 - # 197 ORLANDO G. - KTM + 10.925
Diff. Primo

1 3:11.478 15:39:10.340

2 2:14.547 15:41:24.887

3 2:17.084 15:43:41.971

4 2:08.830 15:45:50.801

5 5:16.754 15:51:07.555

6 2:07.620 15:53:15.175

7 2:08.428 15:55:23.603

 Po. 17 - # 9 VANELLI T. - KTM + 11.162
Diff. Primo

1 2:17.126 15:37:41.459

2 2:07.857 15:39:49.316

3 2:08.839 15:41:58.155

4 6:15.318 15:48:13.473

5 2:09.382 15:50:22.855

6 2:09.583 15:52:32.438

7 2:10.315 15:54:42.753

8 2:32.297 15:57:15.050

 Po. 18 - # 17 BERTIN N. - KTM + 11.205
Diff. Primo

1 2:38.708 15:38:04.668

2 2:10.968 15:40:15.636

3 2:11.764 15:42:27.400

4 2:08.098 15:44:35.498

5 3:56.919 15:48:32.417

6 2:11.895 15:50:44.312

7 2:11.760 15:52:56.072

8 2:07.900 15:55:03.972

 Po. 19 - # 10 POLATO B. - KTM + 11.271
Diff. Primo

1 3:04.596 15:39:02.091

2 2:09.542 15:41:11.633

3 2:11.605 15:43:23.238

4 2:07.966 15:45:31.204

5 4:14.288 15:49:45.492

6 2:10.964 15:51:56.456

7 2:09.423 15:54:05.879

8 2:32.078 15:56:37.957

 Po. 20 - # 23 BONGIOVANNI L. - KTM + 13.126
Diff. Primo

1 2:15.149 15:38:13.814

2 2:13.982 15:40:27.796

3 2:10.240 15:42:38.036

4 2:42.008 15:45:20.044

5 4:24.344 15:49:44.388

6 2:09.821 15:51:54.209

7 2:34.229 15:54:28.438

8 2:40.000 15:57:08.438

Fastest lap: 1:56.695 
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Giro Ora del giorno
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Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 21 - # 5 ALMAGOR BEN YAKOV B. - KTM + 14.934
Diff. Primo

1 2:24.265 15:38:06.882

2 2:41.741 15:40:48.623

3 2:21.681 15:43:10.304

4 2:17.239 15:45:27.543

5 2:12.344 15:47:39.887

6 2:13.235 15:49:53.122

7 2:11.629 15:52:04.751

8 2:44.570 15:54:49.321

9 2:19.755 15:57:09.076

 Po. 22 - # 136 PAVONI C. - KTM + 15.753
Diff. Primo

1 2:25.328 15:38:22.010

2 2:16.543 15:40:38.553

3 2:16.070 15:42:54.623

4 2:38.404 15:45:33.027

5 2:12.448 15:47:45.475

6 3:02.995 15:50:48.470

7 2:15.079 15:53:03.549

8 2:17.117 15:55:20.666

 Po. 23 - # 487 PAGANONI M. - KTM + 16.130
Diff. Primo

1 2:23.506 15:37:52.162

2 2:12.825 15:40:04.987

 Po. 24 - # 313 PELIZZOLI A. - KTM + 17.374
Diff. Primo

1 2:30.957 15:38:12.175

2 2:14.069 15:40:26.244

3 2:15.842 15:42:42.086

4 3:13.376 15:45:55.462

5 2:32.027 15:48:27.489

6 2:15.733 15:50:43.222

7 2:15.565 15:52:58.787

8 2:17.580 15:55:16.367

 Po. 25 - # 225 LUCCHINI A. - KTM + 17.383
Diff. Primo

1 2:26.781 15:38:22.484

2 2:43.305 15:41:05.789

3 3:49.769 15:44:55.558

4 2:15.267 15:47:10.825

5 2:18.095 15:49:28.920

6 2:14.078 15:51:42.998

7 5:12.519 15:56:55.517

 Po. 26 - # 65 CALCINA E. - KTM + 17.569
Diff. Primo

1 2:25.984 15:38:20.856

2 2:19.025 15:40:39.881

3 2:16.753 15:42:56.634

4 2:48.777 15:45:45.411

5 2:14.264 15:47:59.675

6 2:15.789 15:50:15.464

7 2:17.507 15:52:32.971

8 2:22.231 15:54:55.202

 Po. 27 - # 60 SCANDIANI J. - KTM + 17.773
Diff. Primo

1 3:33.921 15:39:14.445

2 2:14.468 15:41:28.913

3 6:36.269 15:48:05.182

4 2:17.218 15:50:22.400

5 2:28.891 15:52:51.291

 Po. 28 - # 51 INVERNICI D. - KTM + 19.374
Diff. Primo

1 2:36.871 15:37:59.218

2 2:19.297 15:40:18.515

3 2:24.773 15:42:43.288

4 2:19.948 15:45:03.236

5 3:25.166 15:48:28.402

6 2:18.116 15:50:46.518

7 2:16.069 15:53:02.587

8 2:17.003 15:55:19.590

 Po. 29 - # 219 MARCHINI R. - KTM + 20.457
Diff. Primo

1 2:21.421 15:38:28.749

2 3:19.247 15:41:47.996

3 2:22.820 15:44:10.816

4 2:20.043 15:46:30.859

5 4:24.653 15:50:55.512

6 2:17.152 15:53:12.664

7 2:20.336 15:55:33.000

 Po. 30 - # 8 GIORDANO G. - KTM + 20.812
Diff. Primo

1 2:26.578 15:38:06.042

2 2:18.002 15:40:24.044

3 2:57.620 15:43:21.664

4 2:17.557 15:45:39.221

5 2:37.273 15:48:16.494

6 2:27.437 15:50:43.931

7 2:17.507 15:53:01.438

8 2:22.413 15:55:23.851

 Po. 31 - # 67 PESSINA M. - KTM + 21.322
Diff. Primo

1 2:34.097 15:38:12.794

2 2:18.330 15:40:31.124

3 2:19.311 15:42:50.435

4 4:28.724 15:47:19.159

5 2:21.095 15:49:40.254

6 2:18.017 15:51:58.271

7 2:21.898 15:54:20.169

8 2:24.241 15:56:44.410

 Po. 32 - # 11 CANOVARO E. - KTM + 23.198
Diff. Primo

1 2:19.893 15:38:14.140

2 2:20.490 15:40:34.630

3 16:46.388 15:57:21.018

Fastest lap: 1:56.695 
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Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 33 - # 121 SALVI F. - KTM + 24.805
Diff. Primo

1 2:34.652 15:38:39.748

2 2:24.403 15:41:04.151

3 2:49.795 15:43:53.946

4 2:23.855 15:46:17.801

5 3:46.104 15:50:03.905

6 2:21.500 15:52:25.405

7 2:39.097 15:55:04.502

 Po. 34 - # 38 CHERUBIN F. - KTM + 26.081
Diff. Primo

1 2:27.590 15:38:19.288

2 2:22.776 15:40:42.064

3 2:25.959 15:43:08.023

4 2:24.249 15:45:32.272

5 2:25.140 15:47:57.412

6 2:35.188 15:50:32.600

7 2:23.255 15:52:55.855

8 2:26.083 15:55:21.938

Fastest lap: 1:56.695 
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